
平成３１年４月２２日 

 事   務   連   絡 

 

関 係 機 関  各位 

 

浦添市在宅医療・介護連携 

支援センターうらっしー   

（浦添市医師会事務所内）  

 

１０連休における浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー 

連絡体制について（お知らせ） 

 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当センター活動へのご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し

上げます。 

さて、来る 4 月 28 日（日）～5 月 6 日（月）は、ゴールデンウィークに当た

り、当センターは休業とさせていただきます。 

なお、浦添市医師会事務局は 4 月 30 日（火）・5 月 2 日（木）は通常通り営業

しておりますが、緊急のお問い合わせ等に関しましては下記電話番号へご連絡

下さいますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

 

緊急電話番号 ０８０－２７９３－５９７０ 

以上 

 

＜浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー 

（浦添市医師会事務局内）＞ 

 〒902-2132 浦添市伊祖 3-3-1  ｱﾙﾏｰﾚ 101 

 ＴＥＬ：０９８－８９４－２６９８ 

連休中：０８０－２７９３－５９７０（携帯電話） 

 ＦＡＸ：０９８－８７４－２３６２ 


